
T 8/1
Výkonný vysavač T 8/1 oceníte na každé stavbě. Váží pouze 3,5 kg a je vybaven ergonomickým popruhem pro snadné

přenášení. Navíc pracuje tiše a jednoduše se ov l ádá .

Číslo produktu 1.527-188.0

■   Ergonomický pás
■   Certifikace filtrační třídy L
■   Extrémně nízká hmotnost pouze 3,5 kg.

Technické údaje

EAN kód 4054278157740

Druh proudu Ph / V / Hz 1 / 220 – 240 / 50 – 60

Podtlak mbar / kPa 235 / 23,5

Množství vzduchu l/s 40

Jmenovitý příkon W 850

Objem nádrže l 8

Standardní jmenovitý průměr   DN 35

Délka kabelu m 7,5

Hladina hluku dB(A) 62

Hmotnost bez příslušenství kg 3,5

Hmotnost včetně obalu kg 5,7

Rozměry (D × Š × V) mm 375 × 285 × 320

Vybavení

Sací hadice m 2,5 / s kolenem

Sací trubka Kusy × m 2 × 0,5 / Kov

Filtrační sáček Kusy 1 / Fleecový filtrační sáček

Materiál nádrže Plast

Podlahová hubice 
Spárová hubice 
Ochranná třída II

Trvalý filtrační koš Fleecový filtrační sáček

 Obsaženo v objemu dodávky.     

T 
8

/1
, 1

.5
2

7
-1

8
8

.0
, 2

0
2

3
-0

3
-2

2



Ergonomický pás

■ Umožňuje pohodlnou přepravu lehkého

vysavače a práce například na žebříku.

Bezpečné možnosti uložení příslušenství

■ Příslušenství je uloženo přímo vzadu na

vysavači, zatímco hadice a síťový kabel jsou

bezpečně upevněné.

T 
8

/1
, 1

.5
2

7
-1

8
8

.0
, 2

0
2

3
-0

3
-2

2



Číslo
produktu

FILTRY T/NT

Koše hlavního filtru

Trvalý hlavní filtrační koš, T 7/1, T 8/1, T 11/1,
ProT 200

1 2.889-099.0 Plastový rám se zesíleným vliesem, prací do 40°C. 

Filtry odpadního vzduchu

Ochranný filtr motoru, 3 × , BV 5/1, T 7, T 8, T
9, T 10, T 12, T 15

2 2.889-119.0 Motorový ochranný filtr, výměnný vlies, je třeba vyměnit při větším znečištění 

KOLENA

Koleno, plast

Ohyb, baleno DN 35 3 2.840-040.0 Plastový ohyb s praktickým systémem C 35 Clip. 

SACÍ HUBICE

Spárové hubice

Štěrbinová tryska NW 35 4 2.840-039.0 Dostane se do každého rohu a do každé skuliny. Štěrbinová hubice z plastu pro suché vysavače. 

Štěrbinová hubice 5 2.889-130.0 Plastová štěrbinová hubice 

Kombi hubice (suché vysávání)

Kombinovaná hubice, DN 35, 300 mm 6 2.840-038.0 Přepínatelná plastová podlahová hubice (kombinovaná tryska) s vnitřním připojovacím kuželem
DN 35.



Hubice na čalounění

Hubice na čalounění NW 35 7 6.905-998.0 Praktická péče o čalounění a domácí textil. Rozšiřuje funkce vybraných vysavačů Kärcher. 

SACÍ HADICE

Suction hoses with cone connection

Sací hadice kpl. Náhrada 8 2.889-100.0 Náhradní sací hadice, délka 2 metry a připojení na vysavač pro vysávání suchých nečistot DN 35. 

SADY HUBIC

Sada hubic pro NT vysavače (DN 35) 9 2.860-116.0 Sada hubic pro všechny NT vysavače s DN 35 příslušenstvím obsahuje štěrbinovou hubici, hubici
na čalounění a kulatý štětec (3 kusy).



OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ NT

Hubice na odsávání prachu při vrtání 10 2.679-000.0 Hubice na odsávání prachu při vrtání pro bezprašné odsávání z vrtaných otvorů. Hodí se pro
vysavače pro vysávání mokrých a suchých nečistot Kärcher.



FILTER BAGS

Fliesové filtrační sáčky (3-vrstvé)

Fleecové filtrační sáčky, 10 × , T 7/1, T 8/1, T
11/1

11 6.904-084.0 Trojvrstvý filtrační sáček odolný proti roztržení certifikovaný podle třídy prachu M pro naše suché
vysavače T 7/1 Classic a T 8/1 L. Obsah: Balení 10 ks.



 Obsaženo v objemu dodávky.      Volitelné příslušenství     

PŘÍSLUŠENSTVÍ K T 8/1
1.527-188.0

T 
8

/1
, 1

.5
2

7
-1

8
8

.0
, 2

0
2

3
-0

3
-2

2

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11


